
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 07.11.2024  № 41/116 
м. Володимир 

 

Про припинення діяльності шляхом 

ліквідації Ласківського дошкільного  

навчального закладу  

 
 

Відповідно до статті 143 Конституції України, статей   24, 25  Закону 

України «Про освіту», ст. 16 Закону України «Про дошкільну освіту»,  статті 59 

Господарського кодексу України, статей 104, 105, 110, 111, 112 Цивільного 

кодексу України,  ст. 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб,  фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», постанови 

Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 №996 «Про забезпечення участі 

громадськості у формуванні та реалізації державної політики», розглянувши 

клопотання управління з гуманітарних питань виконавчого комітету  

Володимирської міської  ради від 16.10.2024 року № 737/01-11 щодо 

припинення діяльності Ласківського дошкільного навчального закладу 

Володимир-Волинського району Волинської області,  беручи до уваги рішення 

Зарічанської сільської ради від 05.11.2020 №48/51 «Про призупинення 

діяльності дошкільного навчального закладу з короткотривалим перебуванням 

дітей на базі ЗОШ I-II ст. с. Ласків», керуючись ст. 25, п.30 ч.1 ст. 26, ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада  

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити діяльність шляхом ліквідації Ласківський дошкільний 

навчальний заклад Володимир-Волинського району Волинської області (код 

ЄДРПОУ 35387756), місцезнаходження: 44743, Волинська область, 

Володимирський район, с. Ласків, вул. Шкільна, буд.1. 

2. Створити ліквідаційну комісію з припинення Ласківського 

дошкільного навчального закладу Володимир-Волинського району Волинської 

області (код ЄДРПОУ 35387756) у складі згідно додатку. 

3. Ліквідаційній комісії вжити заходів, пов’язаних з ліквідацією 

закладу освіти, в порядку, визначеному чинним законодавством України. 

4. Встановити адресу ліквідаційної комісії з припинення Ласківського 

дошкільного навчального закладу Володимир-Волинського району Волинської 



області (код ЄДРПОУ 35387756): 44700, Волинська область, м. Володимир, 

вул. Ковельська, 129. 

5. Встановити строк для пред’явлення вимог кредиторами до 

юридичної особи, що ліквідується – не менше 2 місяці  з моменту публікації 

повідомлення про припинення юридичної особи. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної 

політики, спорту, міжнародного співробітництва. 

 
 

 

 

Міський голова                                                                            Ігор ПАЛЬОНКА 

 
Оксана БІГУН 34335 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



                                                                            Додаток  

                                           до рішення                                                                    

                                                              Володимирської міської ради     

                      07.11.2024   року №41/116 

 

СКЛАД 

ліквідаційної комісії з припинення діяльності 

 Ласківського дошкільного навчального закладу Володимир-Волинського 

району Волинської області 

  

Бігун Оксана Андріївна - голова комісії,  РНОКПП **********; 

 

Митошоп Наталія Степанівна - член комісії,  РНОКПП **********; 

 

Королюк Надія Леонтіївна, член комісії, РНОКПП **********; 

 

Олексюк Наталія Василівна, член комісії,  РНОКПП **********. 
 

 

 

Начальник управління з  

гуманітарних питань                                                Оксана БІГУН 
 


